A -dictam plebem pertinentibus. Et item Plebem S. Martini in ſtrata

ºa omnibus eius Capellis , decimis, et primitis, et oblationibus

zzeorum, ac mortuorum, et cum omnibus tenimentis, et poſſeſſionibus,

re&eeſaue mobilibus, et immobilibus ad predictam Plebem pertinenti

º s et poteſtatem ordinandi, et diſponendi predictarum Plebium, et

º-Pellari habeas cum tuis ſucceſſoribus in perpetui n. Et pre

tºreern fundii de Caſolano, 3 totum fundum de Caſagriſoli, et toti

ſeed habes meo iure vbici que eſt territ. Liu. et pleb. S. Mercu

riazis, et pleb. S. Martini in ſtrata cum terris , vineis , abori

bºss , et cum introitu exitu ſuo, omnibusq; ad ſupradictos fundos

tº ſucceſſoribus predicti Monaſteri ſeruientibus in perpetuum. Et

inſuper do , cedo , atque mando iam dicto Monaſterio omne ius ,

ºeſque actiones , 3 petitiones , et iura mihi competentia , ſeu

ºs rebus, aut propter predias res habeo, vel habere ſpeso ci

º ſucceſſoribus in perpetuum ad agendum, ad excipiendum in in

dicio - et extra, reſeruato mihi Epiſcopo, meſaue ſucceſſoribus Epi

ſcopa ei iure, ideſt Smodalia, et conſecrationes Eccleſarum s ſue pre

cias res poſideatis, ſue contra posſidentes agatts,ſicuti ego vſque

ºdò agere debebam : renunciato, gr poſpoſto a me , meſaue

ſºceſſoribus omni legum adiutorio, gr conſtitutionum , quod rz ide

ºrea dono tibi ſmiliter gratia aritatis, g helemoſnarum reſpectu l

pertinentibus habendum , tenendum , poſſidendum , vtendum cum

ºPetitura, quod, et quas, et que ego predictus Epiſcopus in pre- i

sei

I 52 Iſtorie di Forlì

tur , et videbitur zillo modo contra hec omnia mihi, meſq; ſuc

ceſſoribus poſe competere . Et ab hac hora in antea non liceat

mihi Epiſcopo, negue meis ſucceſſoribus vlla de predictis rebus fa.

cere conſtitutione , repetitionem , vllamque moleſtiam , vel litem

generare contra iam ſepe dictum Monaſterium , aut contrate Ah

batem, vel contra tuor ſucceſſores predicti Monaſteri ſeruientes in

perpetuum , non de parte , negue de toto, non per me, negue per

meos ſucceſſores, negue per ſubmiſſam, vel ſubmittendam perſonam

a me, vel meis ſucceſſoribus per vllam occaſionem, vel ingenium,

non adeundo Iudicem , non ſupplicando Principibus, nec preces por

rigendo Imperatori. Sed immo omni tempore ſecurus , g quietus

exinde maneas cum tuisfratribus , tuisque ſucceſſoribus prediti

AMonaſteri ſeruientibus in perpetuum . Et ſi ego predictus Epiſco

pus contra hec omnia ſupradicta fecero , aut ſi ea corrumpere vo

luero, & omnia, que ſuprà leguntur , non obſeruauero cum meis